昆明市五华区市场监督管理局2017年度企业年报公示信息

核查报告

昆明鸿润会计师事务所有限公司

KUNMING  HONGRUN  CERTIFIED  PUBLIC  ACCOUNTANTS  AGENCY  CO.LTD.

	地址(ADD)：昆明市青年路145号
	电话(TEL)：（0871）63167922

	邮编(P.C)：650021
	传真(FAX)：（0871）63169711

昆明鸿润会计师事务所有限公司

鸿润会事核字【2018】第2701号

昆明市五华区市场监督管理局2017年度

企业年报公示信息核查报告

昆明市五华区市场监督管理局:

我们接受贵局的委托,对昆明市五华区市场监督管理局管辖内200家企业通过企业信用信息公示系统公示的2017年年度报告信息及其它依法应当公示的信息进行核查。提供真实、准确、完整的核查资料并配合核查是200家企业的责任，我们的责任是在实施实地核查工作的基础上，对200家企业在国家企业信用信息公示系统上公示的信息是否符合《企业信息公示暂行条例》的相关规定发表核查意见。核查工作已完成，现将200家企业的核查情况报告如下：

核查依据

1、《中国注册会计师审计准则》

2、《企业信息公示条例》（中华人民共和国国务院令第654号）

3、《企业公示信息抽查暂行办法》（国家工商行政管理总局令第67号）

4、《国务院关于印发注册资本登记制度改革方案的通知》（国发〔2014〕7号）

5、昆明市工商行政管理局与昆明鸿润会计师事务所有限公司签订的《昆明市工商行政管理局企业公示信息抽查会计师事务所服务入围采购项目合同书》
二、核查工作安排

我所于2018年8月2日至10月30日对被核查企业进行了实地核查、书面核查和网络核查，核查了企业提供的营业执照、验资报告及入资证明、公司章程、股东会决议、审计报告、财务报表、科目余额表、工资表、税金缴款凭证等相关资料，与被核查企业在国家企业信用信息公示系统公示的年报信息进行比对，核查企业是否按相关规定公示企业信息，核对企业公示的信息与提供的资料是否一致。

三、核查内容

（一）企业年报内容核查

1、企业通信地址、邮政编码、联系电话、电子邮箱等信息：对全部被核查企业的通信地址进行实地核查；

2、开业、歇业、清算等存续状况：通过询问、实地核查、财务情况分析等程序核查；

3、企业投资设立企业、企业购买股权信息：根据财务报表或科目余额表进行核查；

4、企业为有限责任公司或者股份有限公司的，其股东或者发起人认缴和实缴的出资额、出资时间、出资方式等信息：根据公司章程、股东会决议、变更登记资料、验资报告、入资凭证等资料进行核查；

5、有限责任公司股东股权转让等股权变更等信息：根据股东变更或股权转让的相关协议等资料进行核查；

6、企业网站、网店名称及网址：通过互联网访问进行核查；

7、企业从业人数：根据企业提供的工资表进行核查；

8、资产总额、负债总额、对外投资担保、所有者权益合计、营业总收入、主营业务收入、利润总额、净利润、纳税总额等财务信息：根据财务报表或科目余额表进行核查；

（二）企业即时信息公示情况核查

1、有限责任公司股东或者股份有限公司发起人认缴和实缴的出资额、出资时间、出资方式等信息；

2、有限责任公司股东股权转让等股权变更信息；

3、行政许可准予、变更延续信息；

4、知识产权出质登记信息；

5、行政处罚信息；

 6、其他依法应当公示的信息。
四、核查结果

1、未发现问题78家；

2、公示信息隐瞒真实情况弄虚作假61家；

3、通过登记的住所（经营场所）无法联系48家；

4、不配合检查情节严重8家；

5、发现问题待后续处理5家。

具体情况详见附表：

附表：企业年报公示信息核查汇总表
                           昆明鸿润会计师事务所有限公司

                            2018年10月30日

1